
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 6 4 21

257 1
18:17 25:25

25:26
1
10
19

2
11
20

3
12
23

5
16
24

6
17
25

8
18

Auszeit

18:17
20:22

Ende
13:25 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
12 11 1 5 9 6

2710
12:16

╳

8
18

1
9
19

4
10
23

5
11
24

6
12
25

7
13
27

Auszeit

11:16
23:23

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
10 11 6 5 9 1

25

0
15

1
16

4
18

5
19

6
24

8
25

Auszeit

6:11

Ende
13:51 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 5 6 4 21

187
12:9
12:15

╳

12
1
13

2
14

6
15

8
17

11
18

Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54 A  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 21 6 9 13

27

0
9
22

2
13
23

3
14
24

5
17
27

6
19

8
21

Auszeit

19:19

Ende
14:21 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
10 11 7 5 9 1

252 6 4
10:9 19:2113:14
17:19 20:21

╳

9
21

1
11
22

2
12
23

3
15
25

6
17

7
19

Auszeit

22:23
23:24

S
A
T
Z

4

Start
14:24 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
10 11 6 5 9 1

252
17:16
22:17

1
13
25

3
15

4
16

5
17

8
18

9
23

Auszeit

Ende
14:55 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 4 21 6 9

187 10 11 5
17:22 4:6 9:15 9:15

18:23
╳

8
18

1
9

2
10

3
13

4
16

7
17

Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

A  DJK Rheinkraft Neuss vs. SG Aachen II B
Spiel 25 13.11.2022 13:00 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss
41464 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  DJK Rheinkr… 11/14
1 Slobod, Daniel X
4 Bührig, Jan X
5 Eickermann, Nils X
6 Weinert, Philipp X
7 Jacklofsky, Hannes X
9 Sichwart, Andrej X

10 Wilkesmann, Phil Ben… X
11 Anesi, Phillip Can X
13 Tups, Jonas X
15 Nikoleisen, Dominik X
21 Wittich, MikeSascha X
A  Libero

15 Nikoleisen, Dominik X
A  Offizielle

CT Schalaew, Artem
T Konarew, Nikolaj E

C

B  SG Aachen II 11/14
1 Vetter, Jan X
2 Weissert, Daniel X
4 Kleine-Hollenhorst, Y… X
5 Kaster, Marco X
6 Willecke, Phil X
7 Dasbach, Valentin X
9 Sondermann, Emilian X

10 Meisel, Jenrik X
11 Röhrs, Jonas X
12 Düren, Roman X
14 Dederichs, Moritz X
B  Libero

14 Dederichs, Moritz X
B  Offizielle
T Weissert, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler mit den Nummern 1 und 13 von Neuss haben sich beide in Satz 4 verletzt. 
CSV konnte keinen Schiedsrichter mit Lizenz stellen. Beide Gegner waren einverstanden 
mit Pirme und Krüger als Schiedsrichter. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Rheinkr… SG Aachen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 25 1 25 27 1 1 2
1 2 0 18 2 23 25 1 0 1
1 0 1 27 3 27 25 0 5 2
1 5 0 18 4 31 25 1 2 0

5
5 10 1 88 106 102 3 8 5
Start: 13:00 Ende: 14:55 Dauer: 1:55

Sieger: SG Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pirme, Maurice 1 Teichrüb, Jonas
2 Krüger, Georg 2 Friesen , Lukas

Schreiber 3
Schr. Mirau, Matthias 4

Assist. Hippe, Manuel

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


