

Landesliga 1 Männer

Männer

(A) DJK Rheinkraft Neuss vs. SG Aachen II (B)

Spiel 25

13.11.2022 13:00 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss 41464 Neuss



	_			S		art :00	A	DJK	Rheink	r	S	En 13:	de :25	B	SG A	acher	ı II	R
	Ai	ufschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	10	13	6	4	21		12	11	1	5	9	6	
Į,		S	oielernr.	ı		7			1		25	10						27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	۵,	ielstand	Z		18:17			25:25			12:16						
Ā		Spi	leistanu						25:26									
		1.	5.	1	1	2	3.0	5	6	8	Auszeit		1	4		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	▮	10 19	11 20	12 23	16 24	17 25	18	18:17 20:22		9 19	10 23	11 24	12 25	13 27)	11:16 23:23

S		art :28	B SG Aachen II		B SG Aachen II			B SG Aachen II S Ende				1 A DJK RHEIIKI					
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Α	10	11	6	5	9	1		9	10	5	6	4	21				
T							25				7			18			
Z											12:9						
											12:15						
2	0	1 16	4 18	5	6	8 25)	Auszeit	X	1	2	6	8	11	Auszeit			
_	15	10	10	19	24	ک	6:11	12	13	14	15	17	13	12:14			

				S		art :54	A	DJK	Rheink	cr	s		de :21	B	SG A	acher	ı II	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١.		artauf	stellung	A	1	4	21	6	9	13		10	11	7	5	9	1	
Į,		s	pielernr.	Τ							27		2	6	4			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									10:9	19:21	13:14			
Ā		Sμ	neistanu										17:19		20:21			
		1.	5.	3	0	2	3	5	6	8	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 22	13 23	14 24	17 27)	19	21	19:19	9 21	11 22	12 23	15 25	17	19	22:23 23:24

S		art :24	В) SG A	achen	ı II	S		de :55	A	r	R		
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	11	6	5	9	1		13	1	4	21	6	9	
T		2					25	7	10	11	(5)			18
Z		17:16						17:22	4:6	9:15	9:15			
		22:17									18:23			
4	1 13	3 15	4 16	5 17		9 23	Auszeit	Xα	1 9	2 10	3 13	4 16	7 17	Auszeit
	13 25			±'	10			18	Ŭ				±'	17:20

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	5	Eick
	6	Wei
	7	Jac
Auszeit	9	Sich
	10	Will
	11	Ane
	13	Tup
	15	6
	21	14/:44

A) DJK Rheinkr 1	1/14	B	SG Aachen II 1	1/14
1	Slobod, Daniel	Х	1	Vetter, Jan	Х
4	Bührig, Jan	Х	2	Weissert, Daniel	Х
5	Eickermann, Nils	Χ	4	Kleine-Hollenhorst, Y	X
6	Weinert, Philipp	Х	5	©Kaster, Marco	Х
7	Jacklofsky, Hannes	Х	6	Willecke, Phil	Х
9	Sichwart, Andrej	Χ	7	Dasbach, Valentin	Х
10	Wilkesmann, Phil Ben	. X	9	Sondermann, Emilian	Х
11	Anesi, Phillip Can	Χ	10	Meisel, Jenrik	Х
13	Tups, Jonas	Χ	11	Röhrs, Jonas	Х
15	© Nikoleisen, Dominik	Χ	12	Düren, Roman	Х
21	Wittich, MikeSascha	Χ	14	Dederichs, Moritz	Х
A) Libero		B	Libero	
15	© Nikoleisen, Dominik	Х	14	Dederichs, Moritz	Х
A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
СТ	Schalaew, Artem		Т	Weissert, Daniel	
Т	Konarew, Nikolaj	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spieler mit den Nummern 1 und 13 von Neuss haben sich beide in Satz 4 verletzt. CSV konnte keinen Schiedsrichter mit Lizenz stellen. Beide Gegner waren einverstanden mit Pirme und Krüger als Schiedsrichter.

				Ergel	nisse)							
(4)) [JΚ	Rhe	inkr	SG A	ache	en I	I (E	9				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	3	0	25	1	25	27	1	1	2				
1 2 0 18 2 23 25 1 0 1													
1	0	1	27	3	27	25	0	5	2				
1	5	0	18	4	31	25	1	2	0				
				5									
5 10 1 88 106 102 3 8 5													
St	Start: 13:00 Ende: 14:55 Dauer: 1:55												
Sie	ne	r· S	SG A	achen	II .				3.1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pirme, Maurice		1	Teichrüb, Jonas				
2	Krüger, Georg		2	Friesen , Lukas				
	Schreiber		3					
Schr.	Mirau, Matthias		4					
Assist.	Hippe, Manuel							

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de